2024 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

住  所  大阪市西区江戸堀二丁目 6 番 33 号

代表者名  代表取締役社長執行役員 和田山 朋弥

（コード番号：7804、東証スタンダード市場）

問合せ先  経営管理部部長    近藤 恵太

（TEL. 06-6448-1801）

(開示事項の経過)株式会社イデイの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 29 日付「株式会社イデイの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしました通り、本日、株式会社イデイの株式取得（子会社化）を完了いたしまし

たので、お知らせいたします。

１．異動する子会社（イデイ社）の概要

（１）名称 株式会社イデイ

（２）所在地 大阪市中央区玉造一丁目 23 番 3 号セブンビル５階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 出射新也

（４）事業内容 印刷物、広告の企画、デザイン及び制作

（５）資本金 40,000 千円

２．今後の見通し

本株式取得により イデイ社 は当社の連結子会社となります。なお、2025 年 10 月期連結

業績予想は 2024 年 12 月 9 日に公表予定です。

以上